
Placering Klubb Lag Sluttid

1 Hällbybrunns IF 1 00:53:02

2 Ärla IF 1 00:53:06

3 Torshälla‐Nyby IS 1 00:55:26

4 Hällbybrunns IF 2 00:58:16

5 Ärla IF 2 00:59:12

6 Hällbybrunns IF 3 01:01:16

7 Ärla IF 3 01:01:37

8 Torshälla‐Nyby IS 2 01:04:10

9 Kjula IF 1 01:06:10

10 Ärla IF 4 01:06:17

11 Hällbybrunns IF 4 01:12:25

12 Ärla IF 6 01:15:46

13 Ärla IF 5 01:17:41

14 OK Måsen 1 01:20:27



Lag
Nummerl

app Sträcka Förnamn 00:01:31 Klubb Passertid Sträcktid

1 1‐1 1 Lovisa Lillsjö TNIS‐1 00:01:38 00:01:38

1 1‐2 2 Pontus Olofsson‐Bierfeldt TNIS‐1 00:02:57 00:01:19

1 1‐3 3 Malin Olofsson‐Bierfeldt TNIS‐1 00:04:28 00:01:31

1 1‐4 4 Jesper Norström TNIS‐1 00:05:12 00:00:44

1 1‐5 5 Linus Lillsjö TNIS‐1 00:06:33 00:01:21

1 1‐1 6 Lovisa Lillsjö TNIS‐1 00:13:44 00:07:11

1 1‐2 7 Pontus Olofsson‐Bierfeldt TNIS‐1 00:22:47 00:09:03

1 1‐3 8 Malin Olofsson‐Bierfeldt TNIS‐1 00:33:31 00:10:44

1 1‐4 9 Jesper Norström TNIS‐1 00:40:52 00:07:21

00:48:02 00:07:10

00:55:26 00:07:24TNIS‐11 1‐5 10 Linus Lillsjö



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

2 2‐1 1 Johan Åkerberg HBIF‐1 00:01:35 00:01:35

2 2‐2 2 Gustav Johnsson HBIF‐1 00:02:36 00:01:01

2 2‐3 3 Emil Kun HBIF‐1 00:03:59 00:01:23

2 2‐4 4 Jörgen Johnsson HBIF‐1 00:05:09 00:01:10

2 2‐5 5 Henrik Johnsson HBIF‐1 00:06:18 00:01:09

2 2‐1 6 Johan Åkerberg HBIF‐1 00:13:28 00:07:10

2 2‐2 7 Gustav Johnsson HBIF‐1 00:21:19 00:07:51

2 2‐3 8 Emil Kun HBIF‐1 00:31:12 00:09:53

2 2‐4 9 Jörgen Johnsson HBIF‐1 00:38:43 00:07:31

00:45:41 00:06:58

00:53:02 00:07:21HBIF‐12 2‐5 10 Henrik Johnsson



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

3 3‐1 1 Gunnar Thysell ÄRLA‐1 00:02:01 00:02:01

3 3‐2 2 Ivar Näsholm ÄRLA‐1 00:03:24 00:01:23

3 3‐3 3 Katarina Eriksson ÄRLA‐1 00:04:47 00:01:23

3 3‐4 4 Ulf Johansson ÄRLA‐1 00:06:02 00:01:15

3 3‐5 5 Karl Walheim ÄRLA‐1 00:07:05 00:01:03

3 3‐1 6 Gunnar Thysell ÄRLA‐1 00:13:34 00:06:29

3 3‐2 7 Ivar Näsholm ÄRLA‐1 00:22:11 00:08:37

3 3‐3 8 Katarina Eriksson ÄRLA‐1 00:31:17 00:09:06

3 3‐4 9 Ulf Johansson ÄRLA‐1 00:38:47 00:07:30

00:45:46 00:06:59

00:53:06 00:07:20ÄRLA‐13 3‐5 10 Karl Walheim



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

4 4‐1 1 Lars‐Åke Nilsson KJULA‐1 00:01:38 00:01:38

4 4‐2 2 Lars‐Erik  Larsson KJULA‐1 00:03:16 00:01:38

4 4‐3 3 Lars‐Åke Nilsson KJULA‐1 00:04:55 00:01:39

4 4‐4 4 Kalle Larsson KJULA‐1 00:06:11 00:01:16

4 4‐5 5 Kalle Larsson KJULA‐1 00:07:25 00:01:14

4 4‐1 6 Lars‐Åke Nilsson KJULA‐1 00:14:57 00:07:32

4 4‐2 7 Lars‐Erik  Larsson KJULA‐1 00:28:54 00:13:57

4 4‐3 8 Lars‐Åke Nilsson KJULA‐1 00:40:14 00:11:20

4 4‐4 9 Kalle Larsson KJULA‐1 00:48:48 00:08:34

00:57:35 00:08:47

01:06:10 00:08:35KJULA‐14 4‐5 10 Kalle Larsson



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

5 5‐1 1 Anton Börjesson MÅSEN‐1 00:02:03 00:02:03

5 5‐2 2 Niklas Kronhelm MÅSEN‐1 00:04:34 00:02:31

5 5‐3 3 Karin  Kronhelm MÅSEN‐1 00:07:09 00:02:35

5 5‐4 4 Tobias Kronhelm MÅSEN‐1 00:09:06 00:01:57

5 5‐5 5 Thomas  Kronhelm MÅSEN‐1 00:10:51 00:01:45

5 5‐1 6 Anton Börjesson MÅSEN‐1 00:21:00 00:10:09

5 5‐2 7 Niklas Kronhelm MÅSEN‐1 00:34:24 00:13:24

5 5‐3 8 Karin  Kronhelm MÅSEN‐1 00:48:30 00:14:06

5 5‐4 9 Tobias Kronhelm MÅSEN‐1 01:00:14 00:11:44

01:10:13 00:09:59

01:20:27 00:10:14MÅSEN‐15 5‐5 10 Thomas  Kronhelm



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

6 6‐1 1 Stefan/Hällbytjej Lillsjö/Björklund TNIS‐2 00:02:42 00:02:42

6 6‐2 2 Christer Norström TNIS‐2 00:04:29 00:01:47

6 6‐3 3 Sandra Karlsson‐Bierfeldt TNIS‐2 00:05:59 00:01:30

6 6‐4 4 Tobias  Olofsson‐Bierfeldt TNIS‐2 00:07:12 00:01:13

6 6‐5 5 Håkan Olofsson TNIS‐2 00:08:19 00:01:07

6 6‐1 6 Stefan/Hällbytjej Lillsjö/Björklund TNIS‐2 00:20:32 00:12:13

6 6‐2 7 Christer Norström TNIS‐2 00:31:08 00:10:36

6 6‐3 8 Sandra Karlsson‐Bierfeldt TNIS‐2 00:39:50 00:08:42

6 6‐4 9 Tobias  Olofsson‐Bierfeldt TNIS‐2 00:48:32 00:08:42

00:56:19 00:07:47

01:04:10 00:07:51TNIS‐26 6‐5 10 Håkan Olofsson



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

9 9‐1 1 Wilma Larsson HBIF‐2 00:01:58 00:01:58

9 9‐2 2 Cajsa Åkerberg HBIF‐2 00:03:08 00:01:10

9 9‐3 3 Ludvig Holmqvist HBIF‐2 00:04:40 00:01:32

9 9‐4 4 Robert Åkerberg HBIF‐2 00:06:00 00:01:20

9 9‐5 5 Niklas Mörkberg HBIF‐2 00:07:14 00:01:14

9 9‐1 6 Wilma Larsson HBIF‐2 00:14:13 00:06:59

9 9‐2 7 Cajsa Åkerberg HBIF‐2 00:23:58 00:09:45

9 9‐3 8 Ludvig Holmqvist HBIF‐2 00:34:19 00:10:21

9 9‐4 9 Robert Åkerberg HBIF‐2 00:42:20 00:08:01

00:50:06 00:07:46

00:58:16 00:08:10HBIF‐29 9‐5 10 Niklas Mörkberg



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

10 10‐1 1 Casper Hedar HBIF‐3 00:01:58 00:01:58

10 10‐2 2 Hugo Björklund HBIF‐3 00:02:59 00:01:01

10 10‐3 3 Ida Johnsson HBIF‐3 00:04:42 00:01:43

10 10‐4 4 Cissi Johnsson HBIF‐3 00:06:20 00:01:38

10 10‐5 5 Joachim Hagström HBIF‐3 00:07:45 00:01:25

10 10‐1 6 Casper Hedar HBIF‐3 00:14:58 00:07:13

10 10‐2 7 Hugo Björklund HBIF‐3 00:23:54 00:08:56

10 10‐3 8 Ida Johnsson HBIF‐3 00:34:40 00:10:46

10 10‐4 9 Cissi Johnsson HBIF‐3 00:43:37 00:08:57

00:52:14 00:08:37

01:01:16 00:09:02HBIF‐310 10‐5 10 Joachim Hagström



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

11 11‐1 1 Gustav Mörkberg HBIF‐4 00:02:16 00:02:16

11 11‐2 2 Carl Lindell HBIF‐4 00:04:17 00:02:01

11 11‐3 3 Emma Johnsson HBIF‐4 00:06:18 00:02:01

11 11‐4 4 Stina Johnsson HBIF‐4 00:08:13 00:01:55

11 11‐5 5 Sverker Sköld HBIF‐4 00:09:29 00:01:16

11 11‐1 6 Gustav Mörkberg HBIF‐4 00:20:15 00:10:46

11 11‐2 7 Carl Lindell HBIF‐4 00:33:25 00:13:10

11 11‐3 8 Emma Johnsson HBIF‐4 00:44:28 00:11:03

11 11‐4 9 Stina Johnsson HBIF‐4 00:56:12 00:11:44

01:04:07 00:07:55

01:12:25 00:08:18HBIF‐411 11‐5 10 Sverker Sköld



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

12 12‐1 1 Niklas Lönnqvist ÄRLA‐2 00:02:01 00:02:01

12 12‐2 2 Roy Fransson ÄRLA‐2 00:03:25 00:01:24

12 12‐3 3 Mona Bierfeldt ÄRLA‐2 00:04:59 00:01:34

12 12‐4 4 Joakim Ekström ÄRLA‐2 00:06:04 00:01:05

12 12‐5 5 Bjarne Thysell ÄRLA‐2 00:07:23 00:01:19

12 12‐1 6 Niklas Lönnqvist ÄRLA‐2 00:16:04 00:08:41

12 12‐2 7 Roy Fransson ÄRLA‐2 00:25:18 00:09:14

12 12‐3 8 Mona Bierfeldt ÄRLA‐2 00:34:59 00:09:41

12 12‐4 9 Joakim Ekström ÄRLA‐2 00:42:55 00:07:56

00:50:57 00:08:02

00:59:12 00:08:15ÄRLA‐212 12‐5 10 Bjarne Thysell



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

13 13‐1 1 Mona Thysell ÄRLA‐3 00:02:12 00:02:12

13 13‐2 2 Janne Ekström ÄRLA‐3 00:03:39 00:01:27

13 13‐3 3 Anneli Thysell ÄRLA‐3 00:05:31 00:01:52

13 13‐4 4 Cleas Caspar ÄRLA‐3 00:07:24 00:01:53

13 13‐5 5 Robbin Kantarp ÄRLA‐3 00:08:35 00:01:11

13 13‐1 6 Mona Thysell ÄRLA‐3 00:16:24 00:07:49

13 13‐2 7 Janne Ekström ÄRLA‐3 00:25:22 00:08:58

13 13‐3 8 Anneli Thysell ÄRLA‐3 00:36:08 00:10:46

13 13‐4 9 Cleas Caspar ÄRLA‐3 00:44:55 00:08:47

00:53:24 00:08:29

01:01:37 00:08:13ÄRLA‐313 13‐5 10 Robbin Kantarp



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

14 14‐1 1 Agnes  Ljungkvist ÄRLA‐4 00:02:33 00:02:33

14 14‐2 2 Johnny Fransson ÄRLA‐4 00:04:11 00:01:38

14 14‐3 3 Susen Lösch ÄRLA‐4 00:05:46 00:01:35

14 14‐4 4 Magnus Fransson ÄRLA‐4 00:07:15 00:01:29

14 14‐5 5 Rickard Asplund ÄRLA‐4 00:08:34 00:01:19

14 14‐1 6 Agnes  Ljungkvist ÄRLA‐4 00:18:57 00:10:23

14 14‐2 7 Johnny Fransson ÄRLA‐4 00:29:15 00:10:18

14 14‐3 8 Susen Lösch ÄRLA‐4 00:40:47 00:11:32

14 14‐4 9 Magnus Fransson ÄRLA‐4 00:49:22 00:08:35

00:57:52 00:08:30

01:06:17 00:08:2510 Rickard ÄRLA‐4Asplund14 14‐5



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

15 15‐1 1 Elin Lönnqvist ÄRLA‐5 00:02:31 00:02:31

15 15‐2 2 Eva‐Maria Asplund ÄRLA‐5 00:04:06 00:01:35

15 15‐3 3 Sophie Eriksson ÄRLA‐5 00:05:59 00:01:53

15 15‐4 4 Daniel Ekström ÄRLA‐5 00:07:11 00:01:12

15 15‐5 5 Donald Mccarthy ÄRLA‐5 00:09:07 00:01:56

15 15‐1 6 Elin Lönnqvist ÄRLA‐5 00:18:46 00:09:39

15 15‐2 7 Eva‐Maria Asplund ÄRLA‐5 00:29:20 00:10:34

15 15‐3 8 Sophie Eriksson ÄRLA‐5 00:42:17 00:12:57

15 15‐4 9 Daniel Ekström ÄRLA‐5 00:52:34 00:10:17

01:05:17 00:12:43

01:17:45 00:12:28ÄRLA‐515 15‐5 10 Donald Mccarthy



Lag Nr.lapp Sträcka Förnamn Efternamn Klubb Passertid Sträcktid

16 16‐1 1 Sebastian Thysell ÄRLA‐6 00:02:39 00:02:39

16 16‐2 2 Axel Ljungkvist ÄRLA‐6 00:04:33 00:01:54

16 16‐3 3 Lotta Lönnqvist ÄRLA‐6 00:06:41 00:02:08

16 16‐4 4 Peter Lönnqvist ÄRLA‐6 00:08:14 00:01:33

16 16‐5 5 Marcus/Magnus Nilsson/Nordberg ÄRLA‐6 00:09:56 00:01:42

16 16‐1 6 Sebastian Thysell ÄRLA‐6 00:20:27 00:10:31

16 16‐2 7 Axel Ljungkvist ÄRLA‐6 00:33:30 00:13:03

16 16‐3 8 Lotta Lönnqvist ÄRLA‐6 00:44:37 00:11:07

16 16‐4 9 Peter Lönnqvist ÄRLA‐6 00:54:36 00:09:59

01:05:00 00:10:24

01:15:46 00:10:46ÄRLA‐616 16‐5 10 Marcus/Magnus Nilsson/Nordberg


